様式１
令和　　年　　月　　日
一般競争入札参加資格確認申請書
（提出先）松山市長　野志 克仁
（申請者）住所（所在地）

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　令和３年６月４日付で入札公告があったAI-OCRサービス利用に係る一般競争入札に参加する資格について、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札説明書の参加資格要件をすべて満たしていること並びに申請書及び添付書類の内容が事実と相違しないことを誓約します。
記
１．提出書類
・一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）
　　・事業者調書（様式２）
　　・実績調書（様式３）
　　・付属資料
２．担当部署
　　　部署名：
　　　連絡先
　　　　電話：
　　　　メールアドレス：
様式２
事業者調書
１．事業者概要
	商号又は名称
（フリガナ）

	代表者の役職・
氏名（フリガナ）

	連絡責任者

	所在地
電話番号
FAX番号
ホームページ
Ｅ－mail

２．資格要件
	No.
	内容
	回答

	１
	地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
	はい
	いいえ

	２
	会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。ただし、更生計画認可又は再生計画認可の決定がなされた者を除く。
	はい
	いいえ

	３
	松山市に本店、支店又は営業所等を有していること。
	はい
	いいえ

	４
	松山市税を滞納していないこと。
	はい
	いいえ

	５
	AI-OCRサービス（LGWAN-ASP版）の提供実績があること。
	はい
	いいえ

	６
	一般財団法人日本情報経済社会推進協会からプライバシーマーク付与認定を受けていること又は一般社団法人情報マネジメントシステム認定センターが運用するＩＳＭＳ適合性評価制度のＩＳＭＳ認証を取得していることの証明ができること。
	はい
	いいえ

様式３
実績調書
・事業者のAI-OCRサービス（LGWAN-ASP版）の提供実績

事業者名
	No
	団体名
	契約時期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

■記載上の注意
　　※時系列で記載欄の範囲内に記載すること。
様式４
令和　　年　　月　　日
質　問　書
　（提出先）松山市長　野志 克仁
（質問者）事業者名
住所（所在地）
担当者氏名
所属
電話

　令和３年６月４日付で入札公告があったAI-OCRサービス利用に係る一般競争入札に関し、別紙のとおり質問します。
〈 質問への回答先 〉
	支店・営業所等名

	担当部署名

	担当者名

	電話

	ファクス

	メールアドレス

※ 電子メールのタイトルは「AI-OCRサービス利用に係る一般競争入札質問書（事業者名）」とする。
	〒７９０－８５７１　愛媛県松山市二番町四丁目７番地２
松山市　総合政策部　ＩＣＴ戦略課
電話：０８９－９４８－６９７６　FAX：０８９－９３４－１８１０
メールアドレス：syskan@city.matsuyama.ehime.jp